
（入札書比較価格） ( )

順位

1

　　上記金額は、入札者が見積った契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

　入札比較価格は、予定価格の105分の100に相当する金額である。

落札

備　　　考

20,935,000

鳳珠郡穴水町字  越渡　地内

平成２５年度林業活性化路網整備事業　林業専用道越渡３号線開設工事

工 事 場 所

（単位：円）

入　　札　　結　　果　　

予 定 価 格 21,981,750

10時00分入札、即時開札

入札額入　札　人　氏　名

工 事 名

午前

昭和建設㈱

㈱摩郷

蔵谷工務店㈱

平成26年2月4日

20,300,000伸栄建設㈱

20,600,000

19,880,000

20,100,000

20,000,000

20,400,000

㈲SIC

大東建設㈱

宮下建設㈱ 20,750,000


